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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 04.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/79 КОЖУВ – КУМАНОВО 2009 29-12 24-22 18-18 23-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Павлов А. Михајловиќ В. Червенка Ј. 94 – 76 

Забелешки 

На претставување на екипите домашните играчи со бр.0 и 10 облечени со горен дел тренерка,  и не биле како останатите 
играчи во над маица, иако на дом.тренер му било посочено пред самото претставување сите играчи да излезат 
еднообразно облечени на претставување. 
Гостинскиот играч со бр.10 нема презиме на дресот, а играчот со бр.3 имал погрешно презиме на дресот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/80 ПЕЛИСТЕР – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 27-18 16-10 24-26 19-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мијалковски И. Цветаноски В. Огненов А. 81 – 67 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/81 ТФТ MOZZART - ГОСТИВАР 22-18 26-19 27-16 16-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Угринов А. Феревски А. Бошкоски Г. Златевски А. 91 – 77 

Забелешки 

Кошаркарот со бр 2. КК Гостивар со боја на опрема различна од остатокот на екипата (стегач на колено). 
Кошаркарот со бр 7. КК Гостивар без презиме на дресот, пријавен со бр на дрес 22 . 
Досудена Т.Г. на играчот на КК ТФТ Mozzart Андерсон Л. (353) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/82 ФЕНИКС 2010 - СТРУМИЦА 30-11 15-21 23-19 17-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Панов Т. Мицкоски Д. Зафировски Д. 85 – 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Феникс 2010 поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/83  ЕУРО НИКЕЛ 2005 – ЧАИР 2030 24-16 21-17 14-15 21-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Митровски З. Јанков Р. Ѓорески А. 80 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/84 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 23-22 21-19 27-16 25-30   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Митровски И. Давидов А. Јакимовски Н. 91 – 87 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Скопје А. Николиќ Д. поради приговор. 
Играчите на КК Работнички не биле еднобразно облечени на претставувањето. 
Неспортско навивање на двете навивачки групи со вулгарни зборови. Слаба организација од страна на домаќинот. 
Од страна на навивачката група на КК МЗТ Скопје А. запалени повеќе бакљи, какао и од страна на навивачката група на 
КК Работнички.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 04.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Кожув за несоодветна опрема при претставување по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК Куманово 2009 за несоодвета опрема по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Екипата на КК Гостивар за несоодвета опрема која не е еднаква кај сите играчи  

по член 54.22 се казнува со парична казна во износ од                              4.000,00 денари 

05. Играчот  на КК ТФТ Mozzart  Андерсон Л. (353) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 
 
 



 

06. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

07. Тренерот на КК МЗТ Скопје А. Николиќ Д. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3200,00 денари 

08. Екипата на КК Работнички за несоодветна опрема при претставување по член 54.22  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

09. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

10. Екипата на КК Работнички за палење на факели по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

11. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за слаба организација во целост (внесување и палење бакљи),  

по член 54.26 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

11. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

12. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење на факели по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 14 12 2 1172 976 196 26 

2 Пелистер 14 11 3 1233 1105 128 25 

3 ТФТ Mozzart 14 9 5 1235 1121 114 23 

4 Феникс 2010 14 9 5 1162 1079 83 23 

5 Еуро Никел 2005 14 9 5 1119 1037 82 23 

6 Гостивар 14 9 5 1203 1166 37 23 

7 Работнички 14 7 7 1153 1095 58 21 

8 Кожув 14 6 8 1214 1237 -23 20 

9 Куманово 2009 14 3 11 1079 1220 -141 17 

10 Чаир 2030 14 4 10 1019 1172 -153 17 

11 Навико А. ФМП 14 3 11 1086 1263 -177 17 

12 Струмица 14 2 12 1141 1345 -204 16 
 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 04.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/62 ПЕЛИСТЕР - РИНИА 14-04 15-15 19-13 10-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Давков Б.  58 - 49 

Забелешки 

Екипата на КК Риниа немала пријавено тренер, должноста ја вршел капитенот на екипата. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/63 ПОНИКВА - КУМАНОВО 06-18 08-13 03-18 17-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов В.  34 - 62 

Забелешки 

Семафорот за 24/14 сек. не функционирал, во согласност на гостинската екипа натпреварот се одиграл. 
Екипата на КК Пониква настапила со седум играчи. Домашната екипа немала тренер на натпреварот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/64 ШКУПИ - ГОСТИВАР 15-09 10-08 21-16 17-11   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ќахил Е. Јовановски Н. Кестев К.  63 – 44 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Муниши Д. (480) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/65 ПАТРИОТ – ЈАН БОР 14-11 18-29 20-14 21-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Попчев К.  73 - 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Јан Бор Степанова К. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Јан Бор поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 13 04.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Риниа за неисполнување на обврски согласно член 54.25 и 15.1  

(немање тренер) се казнува со парична казна во износ од                          5.000,00 денари 

03. Екипата на КК Пониква за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Пониква за настап со седум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Пониква за неисполнување на обврски согласно член 54.25 и 15.1  

(немање тренер) се казнува со парична казна во износ од                          5.000,00 денари 

06. Играчот на КК Шкупи Муниши Д. (480) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Јан Бор Степанова К. (091) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Јан Бор за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Делегатите Донев С., Гаџоска А, Бошков Д., Мицев Р., Трајковски З. за неуредно 

извршување на должност по член 60.1, а согласно членот 15.1 се казнуваат со         

забрана на вршење на должност на четири (4) натпревари во сите лиги.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 

 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Патриот 12 11 1 850 596 254 23 

2 Шкупи 12 10 2 830 499 331 22 

3 Јан Бор 11 8 3 659 519 140 19 

4 Пониква 12 6 6 688 618 70 17 

5 Гостивар 11 6 5 605 565 40 17 

6 Пелистер 11 6 5 552 562 -10 17 

7 Куманово 12 4 8 536 678 -142 15 

8 Риниа 12 1 11 522 739 -217 12 

9 Спорт Тим 11 0 11 397 863 -466 11 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 13 04.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 13-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/73 ОХРИД - АНГЕЛИ 17-16 20-16 22-16 18-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Давков Б. 77 – 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/74 ВАРДАР – СОКОЛИ 1933 27-16 23-22 20-15 27-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Антовски Б. Данев О. Петровски П. 97 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Соколи 1933 поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/75 РАБОТНИЧКИ - ШКУПИ 25-15 20-17 12-24 22-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Крстевски В. Ристовски С. Ацевски З. 79 – 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Мартиноски К. (079) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/76 БОРЕЦ БАСКЕТ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 19-17 18-21 29-14 12-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Давидов А. Лазов Б. Видиков А. 78 - 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/77 МЗТ УНИ БАНКА – МКК КУМАНОВО 23-11 16-26 18-22 25-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митев С. Филиповски К. Филиповски Ф. 82 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Краљевски А. (778) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/78 ЦРН ДРИМ - БАСКЕТ КАМ 21-20 11-17 23-16 16-22   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Лалков В. Мелов С. Темелков И. 71 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Ќамилоски М. (941) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 13 04.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Соколи 1933 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Шкупи Мартиноски К. (079) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Серафимов Б. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на МКК Куманово Краљевски А. (778) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Црн Дрим Ќамилоски М. (941) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 



 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 13 11 2 1110 906 204 24 

2 Соколи 1933 13 9 4 998 938 60 22 

3 Работнички 2018 13 9 4 1017 990 27 22 

4 Ангели 13 8 5 1009 949 60 21 

5 Охрид 13 8 5 1015 981 34 21 

6 МКК Куманово 13 7 6 967 919 48 20 

7 МЗТ Уни Банка 13 6 7 1013 962 51 19 

8 Партизан В.С. 13 6 7 990 984 6 19 

9 Борец Баскет 13 6 7 911 998 -87 19 

10 Шкупи 13 5 8 929 985 -56 18 

11 Баскет Кам 13 3 10 914 998 -84 16 

12 Црн Дрим 13 0 13 855 1118 -263 13 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 04.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/47 ИБА БАСКЕТ - ХЕРАКЛЕА 21-25 20-17 18-17 26-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Богески М. Гавриловски А.  85 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/48      АЛБЕС – ЉУБОТЕН 15-09 25-16 07-18 17-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Минчевски Д. Цветковска Н.  64 – 55 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Љуботен Николовски З. (199) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/49 МЕГА БАСКЕТ - ГОСТИВАР 32-15 20-21 33-14 09-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Маџоски М. Биноски Д.  94 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Митрески Ф. (081) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/50 СПАРТА – ДИБРА ИГЛС 20-11 19-18 19-13 19-02   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крсниќ А. Димовски А. Кестев К.  77 - 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 04.02.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Љуботен Николовски З. (199) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Мега Баскет Митрески Ф. (081) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 9 9 0 785 626 159 18 

2 Тетекс ТТК 8 6 2 596 434 162 14 

3 Гостивар 9 5 4 704 667 37 14 

4 ИБА Баскет 9 5 4 709 680 29 14 

5 Албес 9 5 4 623 615 8 13 

6 Хераклеа 9 4 5 657 668 -11 13 

7 Спарта 9 3 6 639 624 15 12 

8 Дибра Иглс 9 3 6 550 690 -140 12 

9 Љуботен 9 0 9 572 831 -259 9 
 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 10 04.02.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 10.02.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 10-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/46  ОВЧЕ ПОЛЕ - МЛАДИНЕЦ 06-15 22-22 13-13 16-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  57 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/47 МАЏАРИ - СТРУМИЦА 22-15 30-16 28-15 20-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Ников И. Ивановски А.  100 - 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/48  СПОРТ ТИМ - ПРОБАСКЕТ 14-19 17-28 16-23 21-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Видиков А. Темелков И.  68 – 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/49 ФЕНИКС БАСКЕТ - ВАРДАР 16-11 20-19 21-11 18-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Зафировски Д. Никочевиќ Е.  75 - 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/50 ДИНО БАСКЕТ - РОЛИНГ 26-20 34-10 26-14 25-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И.  111 - 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 10 04.02.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Маџари 10 9 1 935 607 328 19 

2 Феникс Баскет 10 8 2 827 639 188 18 

3 Младинец 10 8 2 779 655 124 18 

4 Баскет Дино 10 7 3 867 757 110 17 

5 Струмица 10 5 5 805 723 82 15 

6 Вардар 10 5 5 729 708 21 15 

7 Пробаскет 10 3 7 676 772 -96 13 

8 Спорт Тим 10 2 8 631 836 -205 12 

9 Ролинг 10 2 8 593 835 -242 12 

10 Овче Поле 10 1 9 581 891 -310 11 
 


